3

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                                        ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021                                                                                                      № 4
пгт Богородское
Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за сжиженный газ в баллонах, реализуемый  ООО « Газэнергосеть  Киров» населению для
бытовых нужд, на 2021 год по Богородскому муниципальному округу.

        В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 №156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 10.12.2020 № 174 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156», в соответствии с пунктом 4 и пунктом 5 постановления Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», решения правления региональной службы по тарифам Кировской области от 18.12.2020 администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стандарт уровня платежей граждан за сжиженный газ, реализуемый ООО «Газэнергосеть  Киров» населению Богородского муниципального округа для бытовых нужд:
на первое полугодие 2021 года – 93,2543 %
на второе полугодие 2021 года – 94,4604 %.
2. Считать утратившими силу постановление администрации Богородского муниципального округа от 05.06.2020г. № 210 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за сжиженный газ в баллонах, реализуемый  ООО «Газэнергосеть  Киров» населению для бытовых нужд, на второе полугодие 2020 года по Богородскому муниципальному округу».
3.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике  основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания за исключением пункта 1, который вступает в силу соответственно с 01.01.2021 г. и с 01.07.2021 г.
Глава Богородского
муниципального округа    А.В. Растегаев
.